государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской области
«Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями

Дзержинского района города Нижний Тагил»

П Р И К А З

«12» июля 2021 №80

О внесении изменений в Учётную политику для целей бухгалтерского учета
ГАУ «РЦ Дзержинского района города Нижний Тагил»

Для организации работы по приему добровольных благотворительных пожертвований
наличных денежных средств по адресу: г. Нижний Тагил, ул.К.Маркса,48А,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за прием денежных средств заместителя директора
Вяткину Н.В. На время отсутствия -  заведующую отделением Звереву Е.С.

Заключить договор о материальной ответственности с Вяткиной Н.В. и Зверевой Е.С.

2. Прием денежных средств оформить следующими документами:
- ведомость (образец прилагается)
-заявление, договор (образец прилагается).

3. Денежные средства сдаются незамедлительно в кассу учреждения по адресу: г.
Нижний Тагил, ул. Зари,67А для последующей инкассации на лицевой счет банка УБРиР
согласно заключенного договора.

4. Довести до сведения материально-ответственных лиц установленный лимит кассы
на текущий год.

5. Добровольные благотворительные пожертвования могут быть перечислены
безналичным путем на лицевой счет учреждения 330015007820 (образец платежного
поручения прилагается).

6. Ответственность за организацию исполнения настоящего приказа возложить на
главного бухгалтера Татаурову Н.Ю.

Директор

С приказом ознакомлены: Н.В. Вяткина
Е.С. Зверева